
 
UCHWAŁA NR 545/2017 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego  

na rok 2017 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, z późn. zm.) i art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2017 rok o kwotę 198.279,62 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego i wydatki w planach finansowych jednostek 

na 2017 rok o kwotę 198.279,62 - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2017 rok wynikają ze 

zmian wielkości dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa, w tym: 

1) z tytułu zwiększenia dotacji w dziale 855, w rozdziale 85508, w § 2130 o kwotę 71.720,38 zł, z przezna-

czeniem na zatrudnianie przez powiaty koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej w ramach realizacji 

Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2017, wprowadzonego zgodnie 

z art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2017 r. poz. 697, z późn. 

zm.), w ramach działania 13.4.2.4.W Finansowanie, monitorowanie oraz kontrola realizacji zadań w ob-

szarze wspierania rodziny i sytemu pieczy zastępczej - zgodnie z decyzją Nr 99/2017 Wojewody Zachod-

niopomorskiego z dnia 21 sierpnia 2017 r.; 

2) z tytułu zmniejszenia dotacji w dziale 851, w rozdziale 85156, w § 2110 o kwotę 270.000,00 zł przyznanej 

na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku, w ramach 

działania 20.1.3.1.W Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za 

osoby uprawnione - zgodnie z decyzją Nr 97/2017 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 21 sierpnia 

2017 r. 

§ 4. 1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2017 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów kwotą 99.907.876,93 zł; 

2) wydatków kwotą 102.276.114,93 zł. 

2. Planowany deficyt w kwocie 2.368.238,00 zł zostanie sfinansowany kredytem bankowym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 3797



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Szczecinku. 

Zarząd Powiatu: 

Przewodniczący Zarządu 

Krzysztof Lis 

Wicestarosta 

Marek Kotschy 

Członkowie Zarządu 

Jakub Hardie-Douglas 

Mariusz Kieling 

Krzysztof Zając 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3797



Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2017 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
851 Ochrona zdrowia 3 233 000,00 - 270 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 3 233 000,00 - 270 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

3 233 000,00 - 270 000,00

855 Rodzina 2 641 173,00 71 720,38

Rodziny zastępcze 1 401 784,00 71 720,38

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 0,00 71 720,38

100 106 156,55 - 198 279,62Razem: 99 907 876,93

85508 1 473 504,38

71 720,38

85156 2 963 000,00

2 963 000,00

2 712 893,38

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 545/2017 
Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Rozdział Po zmianie
2 963 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3797



Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2017 r.

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

851 Ochrona zdrowia 3 233 000,00 - 270 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 3 233 000,00 - 270 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 233 000,00 - 270 000,00

855 Rodzina 6 943 765,60 71 720,38

Rodziny zastępcze 4 368 999,00 71 720,38

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 728,00 35 720,38

Wynagrodzenia bezosobowe 670 190,00 36 000,00

102 474 394,55 - 198 279,62

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 545/2017
Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

2 963 000,00

85156 2 963 000,00

4130 2 963 000,00

7 015 485,98

85508 4 440 719,38

4010 73 448,38

4170 706 190,00

Razem: 102 276 114,93

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3797


		2017-09-20T12:52:32+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




